ﬁ_

Ergebnisse:

SG Burg/Spreewald V

Dahley, Gerd 101 200
Schaffarzick, Hagen 89 147
Heine, Torsten 72 131
Pietzner, Manfred 81170
Richter, Nicole 98 192

SV Eintracht Schlichow Il

Miesner, Matthias 78 178
Dolz, Robert 64 133
Gral3mel, Manfred 91 197
Miesner, Marco 87 194
Kurth, Thomas 106 197
SG Kolkwitz

Kriiger, Andreas 95 164
Zachow, Peter 112 193
Wegner, Frank 79 175
Gunther, Manfred 112 189
Seidler, Jirgen 96 188
VIB 1921 Krieschow I

Siebert, Dieter 98 181
Gullasch, Harry 109 206
Wetzk, Dietmar 58 164
Choritz, Bernd 97 205
Neupetsch, Benno 83 140

SV Strobitz Il

Tabelle

VB 1921 Krieschow Il
SG Teutonia Gulben Il
BC Werben

SG Kolkwitz

SG Burg/Spreewald V
SG Milkersdorf Il

SV Eintracht Schlichow Il
BC Burg Kauper Il

SV Strobitz I

OCO~NOOTAWNE

Weniger als 50% der Spiele:

Glaser, Falk 3] Bu5
Dahley, Gerd Bu5
Zinder, Alexander Werl
Miesner, Michael svS2
Lehmann, Reinhard svS2
Nakoinz, Manfred BK2
Gutzmer, Gerhard [1] Stré2
Bottcher, William sgM2
Potschke, Benno Bu5

(x) Spieler aus unteren Mannschaften -

12. Spieltag
1. Kreisklasse Cottbus / B

Billard - Kegeln - Saison 2019/20

709 SG Teutonia Gulben I
200 Wehlan, Joachim 61
347 Bunar, Klaus 68
Hansch, Lothar 113
517 Rosenberger, Michael (3) 104
709 Schidiller, Jurgen 94
766 BC Burg Kauper Il
178 Konzack, Carsten 53
Jeroch, Enrico 84
375 Sporn, Sebastian 89
569 Ballaschk, Manfred 83
766 Groch, Benjamin 74
745 BC Werben
Gruna, Lutz 75
193 Hoffmann, Gerd 106
368 Gniel, Rainer (2) 99
557 Balzke, Peter 77
745
756 SG Milkersdorf Il
181 Grisk, Marcel 80
387 Schopka, Detlef 57
551 Boéttcher, William 8
756 Nugel, Manfred 114
Kriiger, Reinhard 70
spielfrei
Punkte S GD Ges.
18: 2 10 756,30 7563
18: 4 11 723,18 7955
14: 8 11 733,27 8066
14: 8 11 682,45 7507
10:12 11 670,64 7377
9 :13 11 660,64 7267
6 :14 10 689,40 6894
5:17 11 660,82 7269
2 :18 10 609,20 6092
3 222,00
5 174,80
4 150,50
2 146,00
4 140,50
4 139,75
2 109,50
5 91,20
0

[x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

127
175
188
200
179

104
206
166
170
160

179
215
164
164

170
124

206
169

742

175
363
563
742

702

206
372
542
702

722
179
394
558
722

669
170
294

500
669

Max.

838
798
794
745
725
723
803
749
692

Rangliste:

Choritz, Bernd 11
Gullasch, Harry
Balzke, Peter
Jeroch, Enrico[1]
Siebert, Dieter (1
Hoffmann, Gerd
Bunar, Klaus 1]
Zachow, Peter
Kriiger, Reinhard [31
Schuller, Jurgen
GraBmel, Manfred 12
Kurth, Thomas 2]
Hansch, Lothar
Wehlan, Joachim
Gruna, Lutz
Gunther, Manfred
Seidler, Jirgen
Miesner, Marco [1]
Pietzner, Manfred 3]
Grisk, Marcel
Press-Maceizik, Werner [1]
Wegner, Frank 3]
Wetzk, Dietmar
Richter, Nicole [2]
Schulz, Manfred (1]
Schopka, Detlef
Nugel, Manfred
Heine, Torsten
Konzack, Carsten
Lehmann, Rudi-Peter 3]
Dolz, Robert
Stecklina, Marcus [2]
Schnieber, Dietmar (2]
Kriiger, Andreas
Ballaschk, Manfred
Miesner, Matthias
Muiller, Volkmar 1]
Neupetsch, Benno
Sporn, Sebastian
Groch, Benjamin
Long, Le Duc
Schaffarzick, Hagen 1]
Bottcher, Bernhard (2]
Reichel, Jens
Ehrenberg, Detlef

OCoO~NOOUITWN -

Kri2
Kri2
Werl
BK2
Kri2
Werl
Gulb2
Koll
sgM2
Gulb2
svS2
svS2
Gulb2
Gulb2
Werl
Koll
Koll
svS2
Bu5
sgM2
Str62
Koll
Kri2
Bu5
Stro2
sgM2
sgM2
Bu5
BK2
Bu5
svS2
sgM2
Bu5
Koll
BK2
svS2
svS2
Kri2
BK2
BK2
Str62
Bu5
Stro2
Stro2
sgM2

Lo d
£

KV

9 203,00
10 201,20
11199,36
10199,10
10198,60
11193,82
12189,17
8 185,13
13182,23
11181,27
11178,36
12176,25
9 174,33
11172,73
9 171,56
10171,30
10170,50
6 169,83
13168,31
11166,00
11165,00
8 164,88
10164,30
8 164,25
11160,09
9 159,78
9 158,44
7 156,57
10 156,40
10 155,20
9 155,00
6 154,83
9 154,56
11152,82
10151,80
5 147,80
6 146,67
10 146,10
8 144,88
11144,64
10142,70
8 142,13
10139,70
5 131,00
6 129,17

Erstellt am: 26.04.2024 07:32 Uhr
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